
 

 

 

Местная администрация муниципального  образования 

 Горбунковское сельское поселение муниципального образования 

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

от  23 ноября  2022 года                                  № 446 

 

 

 

О внесении изменений в постановление местной администрации от 

15.12.2020 № 199 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории 

муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 

2021 – 2024 годы» 
 
 

В целях реализаций полномочий в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 

131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об 

утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» местная 

администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление местной администрации от 15.12.2020 № 199 «Об 

утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2021 – 2024 

годы», согласно Приложения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте местной администрации МО Горбунковское сельское 

поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

http://gorbunki-lmr.ru/   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

И.о. главы местной администрации                                                                                      Руш П.А. 

 

 

 

http://gorbunki-lmr.ru/


 

 

Приложение 3 

                                                                                                                                                                 к муниципальной программе 

«Формирование комфортной городской среды 

 в муниципальном образовании  

 Горбунковское сельское поселение» 

 

Таблица №3 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Основных мероприятий и ресурсное обсечение муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном 

образовании Горбунковское сельское поселение» 

 
Наименование 

мероприятия  

Срок 

реализации, 

год  

Объем 

финансирования, 

тыс. руб. 

В том числе за счет средств, тыс. руб.  

 

Участник 

мероприятия 

Показатели мероприятия 

Федеральног

о бюджета 

(по 

согласовани

ю) 

Областного 

бюджета  

(по 

согласовани

ю) 

Местного 

бюджета 

(по 

согласовани

ю) 

Внебюд

жетных 

источн

иков 

(по 

согласо

ванию) 

Наименование, ед. изм. Значения 

по годам 

реализаци

и  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Благоустройст

во 

общественной 

территории 

деревня 

Разбегаево  

парк культуры 

и отдыха 

«Солнечный 

день» 

2023 10 000,00 2 512,00 5 488,00 2 000,00 0 Местная 

администрация 

МО 

Горбунковское 

сельское 

поселение 

Выполнение работ по 

благоустройству, в том 

числе 

предусматривающих 

установку МАФ и 

(или)оборудования; 

Закупка скамеек, урн и 

других МАФов 

Закупка опор освещения 

и закладных 

Закупка игрового и (или) 

спортивного 

оборудования и 

закладных 

Закупка крупномерных 

деревьев (озеленение) 

 

2 



 


